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EDMA OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

EDMA OÜ on asutatud jaanuaris 2021.aastal.

EDMA OÜ põhitegevusalaks on ettevõtetele ja asutustele esmaabitarvete ja -vahendite, müük koos esmaabikappide korrashoiuga. Ettevõtte

eesmärk on pakkuda oma partneritele personaalset ja professionaalset täisteenust esmaabivahendite hankimisel. Samuti on EDMA OÜ

Chemi-Pharmi toodete ametlik esindaja.

Visioon on olla usaldusväärne ning nõutud partner oma regioonis ja pikemas perspektiivis ka kogu Eestis.

2022.aasta aruandeperioodi müügitulu oli 190 542 eurot.

Puhaskasumiks kujunes 22 266 eurot.

EDMA OÜ's oli 2022.aastal üks töötaja.

Ettevõtte tööjõukulud moodustasid 14 381 eurot.

Juhatuse liikmele arvestati töötasu summas 10 688 eurot.

EDMA OÜ juhatus on kaheliikmeline.

EDMA OÜ juhatus kinnitab 2022.a.majandusaasta aruande koostamise õigsust ja täielikkust.

Raamatupidamisaruande koostamise perioodil ei ole toimunud olulisi sündmusi, mis võiksid mõjutada järgmiste majandusaastate tulemusi



4

EDMA OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 37 916 29 239 2

Nõuded ja ettemaksed 1 596 3 749 3

Varud 34 0  

Kokku käibevarad 39 546 32 988  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 975 0 4

Kokku põhivarad 975 0  

Kokku varad 40 521 32 988  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 11 794 5 549 5

Kokku lühiajalised kohustised 11 794 5 549  

Kokku kohustised 11 794 5 549  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Registreerimata osakapital 0 2 500  

Sissemaksmata osakapital 0 -2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 961 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 22 266 24 939  

Kokku omakapital 28 727 27 439  

Kokku kohustised ja omakapital 40 521 32 988  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 25.01.2021 -

31.12.2021

Müügitulu 190 542 83 936

Kaubad, toore, materjal ja teenused -101 196 -43 743

Mitmesugused tegevuskulud -52 498 -14 589

Tööjõukulud -14 381 -665

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -139 0

Muud ärikulud -62 0

Ärikasum (kahjum) 22 266 24 939

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 22 266 24 939

Aruandeaasta kasum (kahjum) 22 266 24 939
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

EDMA OÜ 2022.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega

ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

EDMA OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääke (v.a arvelduskrediit).

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste kohustuste koosseisu.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes.

Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1000

eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta.

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel

on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi

amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused

objekti soetusmaksumusse.

Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara

valmimiseni.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga

erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooni periood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga.

Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist

jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla

tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele.

Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja

mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse

põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada,

hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Remondikulud on arvel ehitisena. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud

kulum. 

Kulumit arvestatakse lineaarselt lähtudes vara kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)
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Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Sõidukid, seadmed 5 - 10

Muu inventar 2 - 5

Vara väärtuse vähenemine:

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad

varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne

kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse

põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav

väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub.

Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav

väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust.

Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Remondikulud on arvel ehitisena. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud kulum.

Kulumit arvestatakse lineaarselt lähtudes vara kasulikust tööeast.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendid kajastatakse kasutusrendina. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses

(millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise

intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad

majandusliku kasu.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga välja maksmata dividendidelt

arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu määrale.
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Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks firmas on juhtkonna võtmeisikud.

EDMA OÜ 2022.a. aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikku;

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Raha 37 916 29 239

Kokku raha 37 916 29 239

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 245 1 245

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
171 171

Ettemaksed 180 180

Tulevaste perioodide

kulud
180 180

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 596 1 596

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 235 1 235

Ostjatelt laekumata

arved
1 235 1 235

Nõuded seotud osapoolte

vastu
2 500 2 500

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
14 14

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 749 3 749
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

  

Ostud ja parendused 1 114 1 114

Amortisatsioonikulu -139 -139

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 114 1 114

Akumuleeritud kulum -139 -139

Jääkmaksumus 975 975

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 106 1 106

Võlad töövõtjatele 850 850

Maksuvõlad 962 962

Muud võlad 8 645 8 645

Saadud ettemaksed 231 231

Kokku võlad ja ettemaksed 11 794 11 794

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 080 1 080

Võlad töövõtjatele 200 200

Maksuvõlad 322 322

Muud võlad 3 848 3 848

Saadud ettemaksed 99 99

Kokku võlad ja ettemaksed 5 549 5 549
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Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2022 25.01.2021 -

31.12.2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 190 542 83 936

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 190 542 83 936

Kokku müügitulu 190 542 83 936

Müügitulu tegevusalade lõikes   

46191 190 542 83 936

Kokku müügitulu 190 542 83 936

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 25.01.2021 -

31.12.2021

Tooraine ja materjal -101 196 -43 743

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -101 196 -43 743

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 25.01.2021 -

31.12.2021

Muud -52 498 -14 589

Kokku mitmesugused tegevuskulud -52 498 -14 589

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 25.01.2021 -

31.12.2021

Palgakulu -10 813 500

Sotsiaalmaksud -3 568 165

Kokku tööjõukulud -14 381 665

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 25.01.2021 -

31.12.2021

Arvestatud tasu 10 688 400



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.04.2023

EDMA OÜ (registrikood: 16145918) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARTTI EERMA Juhatuse liige 10.04.2023

EDA PRUUEL Juhatuse liige 10.04.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 961

Aruandeaasta kasum (kahjum) 22 266

Kokku 26 227

Jaotamine  

Dividendideks 25 000

Kokku 25 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mitmesuguste erinevate kaupade vahendamine 46191 190542 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Martti Eerma 37701185220 Eesti
1250 EUR

(Lihtomand)

Eda Pruuel 47010315228 Eesti
1250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55594191

Mobiiltelefon +372 54340514

E-posti aadress edma@edma.ee


